comprehending the truth of the whole matter, with the certainty of the time, place, and other circumstances of the Fact or Riot, together with the certainty of the names of the Rioters; as also of the names of such who by maintenance, embracery, or otherwise, were any impediment to the finding thereof, with their several misdemeanors: which Certificate or Letter is to be directed and sent by the said Justices of peace and Sheriff or Under-sheriff, into the Star-chamber or Kings Bench, &c. within one month. See *antea tit. Riots.*

A Traverse to an Indictment of a Riot, and the Record thereupon.

Cantab.
The style of the Sessions.
The Indictment.
Process. ad respondend.
Traverse. Jury.
Day given
The Verdict.
The Judgment. Cap. pro Fint.
Ponunt se in misericordiam Regis. Finc assessat.

A *Lias, sc. ad Session' Pacis tentam apud Castr' Cantab. in Com' pred' die Martis proximi ante Festum S. Matthæi Apostoli, anno Regni Dom' nostri Caroli, Dei gratia, Angliæ, Scotiæ, Franciæ & Hebern' Regis, Fidei Defensor, &c. 18 cor' A.B. C.D. & aliis sociis Justiciar' dict' Dom' Regis ad Pacem in Comitatu' pred' conservand' necnon ad divers' Felon' Transgr' & alia malefacta in eod' Com' perpetrata audiend' & terminand' assign' per sacrament' duodecim Furator' extitit presentat', quod J. L. de, &c. R. M. de, & T. L. de, &c. cum diversis aliis ignotis malefactis et Pacis dicti Dani Regis perturbator' modo guerrino arraji, uniti & assemblati, vicesimo die Julij, in noct' ejusd' diei, anni, &c. vi & armis, viz. baculis, gladiis, clypeis, pugionibus, falcastris, & aliis armis, tam invasivis quam defensivis, apud C. &c. riotose & routose fregerunt & intraverunt, & octo plustra feni ad valent', &c. ad tunc & ibid' existent' de bonis & catallis dicti D. ad tunc & ibid' injuste & illicite ceperunt & asportaver' contra Pacem dicti Dom' Reg', &c. & contra form' Stat' inde editi & provis'; per quod precept' fuit vic' Comi quod non omitteret, &c. Posteaque, sc. pred' die Martis prox' ante Festum S. Matthæi Apostoli, anno 18 supradict' cor' pref. Justic' venerunt pred' I. L. R. M. & T. L. in propriis personis suis, & habit' audit' Indict' pred' sepeal' dicunt, quod ipsi non sunt inde culp' & ad hoc ponunt se sup' Patriam, & A.M. qui pro Dom' Reg' in hac parte seq' simili', &c. Ideo veritat' inde Jurata cor' Just' dict' Dom' Reg' ad Pacem in Com' pred' conservand' assign', &c. ad Session' Pacis apud G. &c. die Martis prox' post Epiphaniam Dom' anno prox' futuro tenend' & qui, &c. ad recogn', &c. quia tam, &c. Idem datus est tam pref. A.M. qui sequitur, &c. quam pref. I.L. R.M. & T.L. &c. Ad quas quidem Sessiones tent' apud G. pred' in Com' pred' die, &c. cor' dict' T.P.G.N. & H.P. Milit' & sociis Just' dict' Dom' Reg' ad Pacem in Com' pred' conserv' necnon ad divers' Felon' Transgr' & alia malefacta in eod' Com' perpetrata audiend' & terminand' assignat' venerunt tam pref. A.M. qui seq', &c. quam pref. I.L. R.M. & T.L. in propriis personis suis & Jurat' pred' per Vicecom' Com' pred' ad hoc impanellati & exacti, viz. I.F. I.G. &c. similiter venerunt; qui ad veritatem de præmiss' dicendam triati & jurati, dicunt super sacrament' suum, quod pred' I. L. R. & T.L. culpabiles sunt, & eor' quilibet culpabilis est, de Transgress. Contemptu & Rioto pred' Indictamento prædict' superius specificatis, modo & forma prout superius vers. eos supponitur. Ideo consid' est per Curiam, quod pred' I.L. R.M. & T.L. capiantur ad satisfaciend' dict' Dom' Reg' de Finibus suis occasione Transgress. Contemptus & Rioto pred'. Qui quidem I.L. R.M. & T.L. ad tunc & ibid' present' in Cur' petierunt se ad Finem cum dict' Dom' Rege occasione pred' admitti: Et inde ponunt se sepeal' in misericord' Dom' Regis. Et assessatur Finis ejusd' I.L. pro Just' pred' ad tres lib' sex solid' octo denar' & Finis ejusd' R. M. assessatur ad vigint' solid' & assessatur Finis ejusd' T. L. ad quinq; libr' bone & legalis monete Angliæ, ad opus & usum dicti Dom' Reg'.*